
Број:  0805-50/150020160204446

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 6680771

Целосен назив: Друштво за спортски дејности, промет и услуги ГОЛДЕН ЊУ СТАРС 
ДООЕЛ Скопје-во ликвидација

Кратко име: ГОЛДЕН ЊУ СТАРС ДООЕЛ Скопје-во ликвидација

Седиште: СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр.49 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 24.2.2011 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4044011504533

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 05.4 - дооел

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  19.7.2016 г. 11:54:54

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 310.000,00

Уплатен дел MKD: 310.000,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 310.000,00
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СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: ИЛЧО ЃОРЃИОСКИ

Адреса:

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 310.000,00

Уплатен дел MKD: 310.000,00

Вкупен влог MKD: 310.000,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

93.19 - Останати спортски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

ЕМБГ:

Име и презиме: ИЛЧО ЃОРЃИОСКИ

Адреса:

Овластено лице: Ликвидатор

ЕВИДЕНТИРАНА ПОСТАПКА ЗА СУБЈЕКТОТ

Тип на постапка: Ликвидација

Фаза на постапката: Започнување

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: ilcogjorgjioski@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Македонија
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